АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                        ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  18 мая 2018 года №  9р
  п.Колодезный
Об объявлении конкурса
по замещению вакантных должностей

муниципальной службы органов

местного самоуправления

Колодезянского сельского поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,  руководствуясь Решением Совета народных депутатов от 28.05.2010г. № 23 (в редакции решения от 14.12.2010г №56) «О положении о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы органов местного самоуправления Колодезянского сельского поселения»

                                                 Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Объявить конкурс по замещению вакантных муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления на следующие должности муниципальной службы органов местного самоуправления Колодезянского сельского поселения:
- заместитель главы администрации Колодезянского сельского поселения;

- ведущий специалист администрации Колодезянского сельского поселения.
 2.     Текст объявления разместить в местах обнародования, опубликовать в газете «Каширские зори» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава Колодезянского
      сельского поселения                                                                          И.П.Каляпин